73
Bodenelemente Floor Elements
Stellfüße Leveling Feet
Schwerlast-Stellfüße Heavy-duty Feet
ªD
GEWINDESTANGE FÜR STARRE SCHWERLASTFGEWINDESTANGE FÜR STARRE SCHWERLASTFÜÜ EE THREADED ROD FOR HEAVY-DUTY FIXED FEETTHREADED ROD FOR HEAVY-DUTY FIXED FEET
Ausführung Edelstahl Model Stainless steel
Beschreibung Gewindestange für starre Schwerlastfüße Description Threaded rod for heavy-duty fixed leveling feet
Material Edelstahl 1.4302 Material Stainless steel SS305
Verbindung starr Screw joint Fixed
Liefereinheit 1 Stück Pack Quantity 1 piece
Extras weitere Längen und Größen auf Anfrage Specials Other lengths and sizes on request
Hinweis Lieferung inkl. Montagesatz 098XKE Tip Assembly set 098XKE included
M
LK
SWS=13
Gewindestange für starre Schwerlastfüße K M × L SW Tragkraft [kg] Gewicht [g] Teil-Nr.
Threaded Rod for Heavy-duty Fixed Feet [mm] [mm] [mm] Max. Load [kg] Weight [g] Part #
Edelstahl  Stainless steel 12 16 × 100 24 1450 236.0 098KM16100E098KM16100E
12 16 × 150 24 1450 303.0 098KM16150E098KM16150E
12 16 × 200 24 1450 370.0 098KM16200E098KM16200E
12 20 × 100 24 2430 314.0 098KM20100E098KM20100E
12 20 × 150 24 2430 400.0 098KM20150E098KM20150E
12 20 × 200 24 2430 521.0 098KM20200E098KM20200E
12 24 × 100 24 3610 404.0 098KM24100E098KM24100E
12 24 × 150 24 3610 555.0 098KM24150E098KM24150E
12 24 × 200 24 3610 705.0 098KM24200E098KM24200E
12 30 × 100 24 5770 579.0 098KM30100E098KM30100E
12 30 × 150 24 5770 818.0 098KM30150E098KM30150E
12 30 × 200 24 5770 1056.0 098KM30200E098KM30200E